
Uchwała Nr 79/163/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

stycznia 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-01-18

Numer uchwały 79/163/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Zespołu opiniującego oferty składane w postępowaniach konkursowych dotyczących

zlecenia realizacji w zakresie pomocy społecznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się stały Zespół opiniujący oferty składane w postępowaniach konkursowych dotyczących zlecenia realizacji zadań

w zakresie pomocy społecznej.

2. Nadaje się regulamin pracy Zespołu w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przedstawiciele Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

osobach:

a) Pani Elżbieta Wierzchowska – Zastępca Dyrektora - Przewodnicząca Zespołu,

b) Pani Barbara Krupa – Kierownik Biura Polityki Społecznej - Wiceprzewodnicząca Zespołu,

c) Pan Tomasz Dworakowski - Inspektor - Sekretarz Zespołu,

d) Bogusława Kaczyńska-Kisiel - Starszy specjalista - Członek Zespołu.

2) Przedstawiciel Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie w osobie Pana Ireneusza Lemańskiego - Członek

Zespołu.

§ 3.

1. Zespół sprawdza zgodność ofert z wymaganiami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym dotyczącym danego postępowania

konkursowego.

2. Zespół przedstawia Zarządowi Województwa Mazowieckiego opinię w sprawie oceny ofert i propozycję co do wyboru

najkorzystniejszych ofert.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek



Data opublikowania: 18.01.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


